Р Е Ш Е Н И Е
« 19 » июня 2020 года       № 113/1469-4

с. Раевский

 О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Порядок ЦИК

РФ), утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 в редакции от 02 июня

2020 года №250/1840-7 территориальная избирательная комиссия муниципального

района Альшеевский  район Республики Башкортостан решила:

 1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями (приложение).

 2. Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием

переносных ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК Российской

Федерации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей

участковых комиссий.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        З.А. Мухаметзянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

                                                                                                             от 19 июня 2020 г. № 113/1469-4

№№  участков

Число участников для

голосования

Кол-во

переносных

ящиков

Примечание

Избирательный участок  № 820 1123 4

Избирательный участок  № 821 1139 4

Избирательный участок  № 822 1621 4

Избирательный участок  № 823 1487 4

Избирательный участок  № 824 1563 4

Избирательный участок  № 825 1007 4

Избирательный участок  № 826 1283 4

Избирательный участок  № 827 1587 4

Избирательный участок  № 828 1724 4

Избирательный участок  № 829 2581 4

Избирательный участок  № 830 544 3

Избирательный участок  № 831 461 1

Избирательный участок  № 832 758 3

Избирательный участок  № 833 379 1

Избирательный участок  № 834 245 1

Избирательный участок  № 835 119 1

Избирательный участок  № 836 608 3

Избирательный участок  № 837 725 4

Избирательный участок  № 838 357 1

Избирательный участок  № 839 181 1

Избирательный участок  № 840 709 3

Избирательный участок  № 841 503 2

Избирательный участок  № 842 281 1

Избирательный участок  № 843 509 2

Избирательный участок  № 844 180 2

Избирательный участок  № 845 295 1

Избирательный участок  № 846 214 1

Избирательный участок  № 847 614 3

Избирательный участок  № 848 135 1

Избирательный участок  № 849 458 1

Избирательный участок  № 850 246 2

Избирательный участок  № 851 225 1

Избирательный участок  № 852 456 2

Избирательный участок  № 853 378 1

Избирательный участок  № 854 149 1

Избирательный участок  № 855 79 1

Избирательный участок  № 856 740 3

Избирательный участок  № 857 183 1

Избирательный участок  № 858 598 3

Избирательный участок  № 859 294 1

Избирательный участок  № 860 733 3

Избирательный участок  № 861 594 3

Избирательный участок  № 862 764 3

Избирательный участок  № 863 299 1

Избирательный участок  № 864 677 2

Избирательный участок  № 865 1717 4

Избирательный участок  № 866 330 1

Избирательный участок  № 867 299 1

Избирательный участок  № 868 115 1

 32266 111